

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    39

от   19 януари   2026 година



ЗА ОСВОБОЖДАВАНЕ И ЗА НАЗНАЧАВАНЕ НА ГЕНЕРАЛЕН КОНСУЛ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ В ГР. БИТОЛЯ, РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЯ

На основание чл. 63, ал. 5 и чл. 64, ал. 2 от Закона за дипломатическата служба


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Освобождава Николай Енев Димитров от длъжността генерален консул на Република България в гр. Битоля, Република Северна Македония, с консулски окръг, обхващащ общините Охрид, Струга, Кичево, Ресен, Битоля, Прилеп, Крушево, Кавадарци, Радовиш, Валандово, Берово, Струмица и Гевгелия.
2. Назначава Петър Боянов Петров на длъжността генерален консул на Република България в гр. Битоля, Република Северна Македония, с консулски окръг, обхващащ общините Охрид, Струга, Кичево, Ресен, Битоля, Прилеп, Крушево, Кавадарци, Радовиш, Валандово, Берово, Струмица и Гевгелия.




МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

